
２０２３年６月 

 

お客さま各位 

 

稚内信用金庫 

 

当金庫ホームページリニューアルのお知らせ 

 

 日ごろより格別のご愛顧、お引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

今般、下記のとおり当金庫ホームページのリニューアルを行いましたのでお

知らせいたします。 

 

記 

 

１．リニューアル日 

２０２３年６月１日（木） 午前９時 

 

２．ＵＲＬ 

（新）https://www.shinkin.co.jp/wakashin/ 

（旧）https://www.wakashin.co.jp/ 

 

３．その他 

旧ＵＲＬへアクセスされた場合、一定期間は新ＵＲＬに自動遷移されます。 

リニューアルにともない、各サイトのＵＲＬが変更となっておりますので、

旧サイトを「お気に入り」「ブックマーク」などに登録されている場合は、登

録変更をお願い致します。 

 

以上 


